Code

1010

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

Eréffnungsbilanz der Landeshauptstadt Linz

zum 1. Janner 2020

Ubersicht Anlagenspiegel per 01.01.2020
Anlagenklasse
Immaterielle Vermdgenswerte
Grundstucke, Grundstlickseinrichtungen, Infrastruktur
Gebaude und Bauten
Wasser- u. Abwasserbauten und Anlagen
Sonderanlagen
Techn. Anlagen, Fahrzeuge u. Maschinen
Amts-, Betriebs- und Geschéftsausstattung
Kulturguter
Anlagen in Bau

SUMME

Buchwert 01.01.2020
1.726.714,86 EUR
1.490.845.154,06 EUR
40.455.620,06 EUR
12.550.442,61 EUR
32.236,68 EUR
9.010.755,28 EUR
17.157.035,22 EUR
218.741.243,48 EUR
34.059.819,30 EUR

1.824.579.021,55 EUR



